TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 31, de 23 de setembro de 2010

PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado Final – 2º semestre de 2010

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 16, de 13 de julho de 2010, do Programa de

Bolsas de Estudos para Pós-Graduação (2º semestre de 2010), o Instituto Serzedello

Corrêa (ISC) torna público o resultado final do processo seletivo, após a autorização

pela Presidência para participação em evento externo de longa duração, nos termos do

art. 9º da Resolução-TCU nº 212, de 25 de junho de 2008, em ordem decrescente de

pontuação dos candidatos aprovados:

Nome Matrícula Pontuação Lotação

André Luis Nascimento Parada 5720-7 25 MINS-MBC

Astrogildo Lima Franco 2885-1 23 Aceri

Flávio dos Santos Ferreira 2362-0 21 Seses

Rogério Vieira da Silva Miranda 2535-6 20 Secex-9

Márcio Motta Lima da Cruz 5668-5 17 Sesap

Alan Rodrigues da Silva 8176-0 13 Segep

Paula Bresanelli Silva 8137-0 11 Segep

2 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

MARISA RODRIGUES ALHO

Diretora-Geral em substituição